

TERVETULOA KIELIKYLPYYN!

Kielikylvyssä vieras kieli omaksutaan käyttämällä sitä arkisissa tilanteissa – välipalalla, leikkiessä, pukiessa jne. Tavoitteena on toiminnallinen kaksikielisyys. Kirkkonummella kielikylpykielenä on ruotsin kieli.



Kielikylpy Kirkkonummella

Kielikylpy alkaa Neidonkallion päiväkodistä

Kielikylpy alkaa Neidonkallion päiväkodin 5-vuotiaiden Vifslan -ryhmästä, mutta mukaan ehtii vielä esikoulun alkaessakin, mikäli ryhmässä on tilaa. Kielikylpyesikoulu eli Förskolan on osa Gesterbyn koulua ja toimii samassa pihapiirissä, Papinmäen koulun tiloissa. Sekä Vifslaniin että Förskolaniin haetaan kunnan hakujen yhteydessä.

Kielikylpykerhot 3-4 -vuotialle

Kielikylpy-yhdistyksen kielikylpykerhoissa jo 3-4 -vuotiaat pääsevät

tutustumaan ruotsin kieleen leikkien, laulaen ja askarrella. Neidonkallion päiväkodillä toteutettavat kerhot on suunnattu ko. päiväkodissa hoidossa oleville lapsille. Lisäksi kotihoidossa oleville lapsille on oma kerhonsa, joka kokoontuu kahdesti viikossa Gesterbyn nuorisotalolla.

Koulussa kielikylpy jatkuu aina 9-luokalle asti

Esikouluvuoden jälkeen kielikylpyryhmä jatkaa Gesterbyn kouluun (luokat 1K-6K) ja edelleen Kirkkoharjun yläkouluun (luokat 7-9).

Eftiksessä iltapäivät kuluvat leikiten

Kielikylpy-yhdistys järjestää 1-2. luokkien kielikylpöijöille ruotsinkielistä iltapäiväkerhoa, Eftistä. Eftis toimii Gesterbyn nuorisotalolla ja toiminta on täysin ruotsinkielistä. Eftiksessä on mahdollista tehdä läksyjä, syödä terveellinen välipala, pelata pallopelejä ja ulkoilla yhdessä kavereiden kanssa.

Lisätietoa:

www.kirkkonummenkielikylpy.fi



Kirkkonummen Kielikylpy ry on aktiivinen vanhempainyhdistys, jonka tavoitteena on kehittää Kirkkonummella asuvien lasten ruotsin kielen taitoa sekä ajaa kielikylpyryhmien etuja päiväkotij- ja koulu-toiminnassa. Järjestämme kielikylpykerhoja, iltapäiväkerho Eftistä sekä monenlaista muuta toimintaa pitkin vuotta.

Tutustu kielikylpöön ja yhdistykseemme osoitteessa www.kirkkonummenkielikylpy.fi